
2020年十月份仓山环卫作业“三位一体”

市场化公司考评分

	单位名称
	街镇考

评分
	占比率
	区考

评分
	市处绩效通报
	合计
	占比率
	平均分
	责任公司

	建新镇
	92.14
	60%
	89.77
	81
	88.02
	40%
	90.49
	凯盛保洁公司

	东升街道
	92.15
	60%
	89.77
	96
	91.02
	40%
	91.7
	深兄保洁公司

	临江街道
	91.70
	60%
	90.04
	82
	88.43
	40%
	90.39
	

	三叉街街道
	91.4
	60%
	89.54
	81
	87.83
	40%
	89.97
	

	下渡街道
	90.66
	60%
	89.7
	73
	86.36
	40%
	88.94
	

	盖山镇
	91.52
	60%
	89.09
	75
	86.27
	40%
	89.42
	汇晟保洁公司

	红星农场
	92
	60%
	90
	100
	90
	40%
	91.2
	

	城门镇
	92.19
	60%
	89.4
	81
	87.72
	40%
	90.4
	巾帼西丽保洁公司

	螺洲镇
	92.46
	60%
	88.71
	98
	90.57
	40%
	91.71
	

	金山街道
	92.02
	60%
	90.05
	88
	89.64
	40%
	91.07
	锦辉保洁公司

	仓前街道
	91.77
	60%
	89.54
	97
	91.03
	40%
	91.47
	龙马保洁公司

	对湖街道
	90.72
	60%
	90.37
	85
	89.3
	40%
	90.15
	

	仓山镇
	92.73
	60%
	90.14
	80
	88.11
	40%
	90.88
	

	上渡街道
	90.43
	60%
	90.47
	84
	89.18
	40%
	89.93
	


备注：

区级绩效40%考评权重调整为：区级绩效分=（集体督查月考评分×65+

督查交叉检查组得分×35%）×80%+市处绩效评估得分×20%

